
Uchwała Nr 115/XVII/2004
Uchwała w sprawie likwidacji Technikum Gastronomicznego - dziennego na podbudowie zasadniczej szkoły
zawodowej w Zespole Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych w Otwocku przy ul. Konopnickiej 3.

Uchwała Nr 115/XVII/2004

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie likwidacji Technikum Gastronomicznego - dziennego na podbudowie zasadniczej szkoły
zawodowej w Zespole Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych

w Otwocku przy ul. Konopnickiej 3.

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67,
poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 12, pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz.  1592 z  późn.  zm.) Rada  Powiatu w Otwocku,  uchwala  co
następuje:

§ 1.

Z  dniem  31  sierpnia  2004  r.  likwiduje  się  Technikum  Gastronomiczne  –  dzienne  na  podbudowie
zasadniczej szkoły zawodowej.

§ 2.

Z dniem 31 sierpnia 2004 r.  szkołę  o której  mowa w § 1, wyłącza się  z  Zespołu Szkół Ekonomiczno –
Gastronomicznych w Otwocku przy ul. Konopnickiej 3.

§ 3.

Po zakończeniu procesu likwidacji szkoły o której mowa w § 1, z dniem 1 września 2004 r. w skład Zespołu
Ekonomiczno – Gastronomicznych w Otwocku przy ul. Konopnickiej 3 wchodzą:
Liceum Profilowane Nr I,
Technikum Nr 1,
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1,
Czteroletnie Technikum dla Dorosłych,
Trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,
Szkoła Policealna dla Dorosłych,
Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych
Liceum Handlowe dla Dorosłych
Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych.

§ 4.

Szkoły wymienione w § 3 pkt 7, 8, 9 wygasną z dniem 31 sierpnia 2006 r.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


